[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.09.2017
	№  638

	[image: image2.png]

О начале отопительного сезона 2017/2018 г.г.

    В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях, Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Начать отопительный сезон 2017-2018 годов в  Ковернинском муниципальном районе Нижегородской области  с  29 сентября 2017 года.

2. Установить следующую очередность подачи тепла в здания: больницы, детские учреждения, школы, жилые дома, учебные заведения, здания общественного назначения, промышленные предприятия.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и иных организаций, независимо от форм собственности обеспечить пуск систем теплоснабжения в полном объеме.

4. Рекомендовать главам поселений ежедневно до 16.00 часов, начиная с 29 сентября  2017 года, представлять в  отдел архитектуры, капитального строительства и ЖКХ Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области оперативную информацию о ходе пуска тепла по ведомственным и муниципальным источникам тепловой энергии, жилищному фонду и объектам социальной сферы согласно приложению.

5. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской (Сорокину Ю.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ковернинские новости» и на официальном сайте Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации                                                                 О.В. Лоскунина